
 

 

 

 

   ZARZĄDZENIE Nr 143/2018 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 16.05.2018r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Tczewie. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2017r. 

poz. 1875 z póżn.zm) w związku z § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                 

w Tczewie nadanego uchwałą Nr XXVIII/266/2005 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 27 

stycznia 2005 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej            

w Tczewie (Dz.U. Woj. Pomorskiego z 2005r. nr 25 poz.509 ze zm.). 
 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdzam  Regulamin Organizacyjny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Tczewie zmieniony Zarządzeniem nr 1/2018 Dyrektora MOPS w Tczewie z dnia 8 marca 

2018r.  w brzmieniu stanowiącym załącznik  do zarządzenia. 
 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

                                                                                  Prezydent Miasta 

 

                                                                                Mirosław Pobłocki  

 

 
 

 

 

 


